
      

 Informacja z otwarcia ofert 
złożonych w postępowaniu prowadzonym w trybie art. 275 pkt 1 

pod nazwą :

Termomodernizacja budynków wielorodzinnych przy ul. Rycerskiej 5 i  ul. Rycerskiej 7 (budynek
frontowy i budynek oficyny) oraz przy  ul. Granicznej 13 w Bydgoszczy (wraz z budową węzłów

cieplnych) nr referencyjny: 31/PM/2024
  

Zamawiający, działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo
zamówień publicznych (Dz. U z  2023 r. poz. 1605 z póżn. zm.), zamieszcza informację z otwarcia ofert  
w postępowaniu j.w. 

Kwota jaką  Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 
 Zadanie nr 1: 2.694.026,15 zł  

 Zadanie nr 2: 3.291.073,72 zł  

       Zadanie nr 3: 1.426.884,65 zł

Do upływu terminu składania ofert do dnia 10.05.2024r. do godz. 10:00 złożono następujące oferty:

zadanie  nr  1  –  termomodernizacja  budynku  mieszkalnego  przy  ul.  Rycerskiej  5  w  Bydgoszczy  
wraz z budową węzła cieplnego 

Wykonawca  (nazwa, adres) Cena brutto
oferty

Termin
gwarancji

Inwestycje i Remonty Budowlane 
DOMCON Andrzej Wawrzyniak

ul. Obrońców Tobruku 7, 85-553 Bydgoszcz
NIP 5542460982 

3.579.174,78 zł 7 lat

Kontbud Sp z o.o.
u.  Smoleńska 17a, 85-833 Bydgoszcz

NIP 9671129731 
4.377.089,43 zł 7 lat

NTB  Sp z o.o.
ul. Skibicka 26, 02-269 Warszawa

NIP 5223262550
3.649.805,07 zł 84 miesiące

zadanie nr 2 – termomodernizacja budynków mieszkalnych przy ul. Rycerskiej 7 w Bydgoszczy 
(budynek frontowy i budynek oficyny) wraz z budową węzła cieplnego

Wykonawca  (nazwa, adres) Budynek
frontowy cena

brutto

Budynek
oficyny cena

brutto

Cena brutto
oferty razem

Termin
gwarancji

Inwestycje i Remonty Budowlane 
DOMCON Andrzej Wawrzyniak

ul. Obrońców Tobruku 7,
 85-553 Bydgoszcz
NIP 5542460982 

2.406.770,29 zł 1.765.697,56 zł 4.172.467,85 zł 7 lat

REGON: 090458507
NIP: 554-03-16-382
Kapitał zakładowy: 59 478 000 zł
KRS: 0000124375 (Sąd Rejonowy w Bydgoszczy)



Kontbud Sp z o.o.
u.  Smoleńska 17a, 85-833 Bydgoszcz

NIP 9671129731 
2.808.184,47 zł 2.332.992,54 zł 5.141.177,01 zł 7 lat

NTB  Sp z o.o.
ul. Skibicka 26, 02-269 Warszawa

NIP 5223262550
2.416.890,53 zł 2.354.699,82 zł 8.421.395,42 zł 84 miesiące

zadanie  nr  3  –  termomodernizacja  budynku  mieszkalnego  przy  ul.  Granicznej  13  w  Bydgoszczy
wraz z budową węzła cieplnego

Wykonawca  (nazwa, adres) Cena brutto
oferty

Termin
gwarancji

Przedsiębiorstwo Produkcyjno – Usługowe "EKOBUD" Sp. z o.o.
ul. Nad Torem 11, 86-300 Grudziądz

NIP 8761280891 
1.668.028,15 zł 7 lat

P.P.H.U. BUDMOT Łukasz Zaborowski,
 ul. Filmowa 6, 85 – 836 Bydgoszcz

NIP 9532300753
1.690.000,00 zł 60 

Inwestycje i Remonty Budowlane 
DOMCON Andrzej Wawrzyniak

ul. Obrońców Tobruku 7, 85-553 Bydgoszcz
NIP 5542460982 

1.732.579,42 zł 7 lat

W związku z zamiarem ubiegania się Zamawiającego o dofinansowanie przedmiotowego  zamówienia ze
środków  ZIT,  Zamawiający  na  podstawie  art.  310 ustawy  PZP  przewiduje  możliwość  unieważnienia
postępowania o udzielenie zamówienia, jeżeli środki publiczne, które Zamawiający zamierzał przeznaczyć
na sfinansowanie całości lub części zamówienia nie zostaną mu przyznane.

Sporządziła: 10.05.2024r. 

Wioleta Michalska


